1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
18-06-2012 - Nº  104

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 141/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do OFÍCIO
CSJT.GP.SG.CEPJE nº 43/2012,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento do servidor SÁVIO MENEZES SAMPAIO, Técnico Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, à cidade de Campo Grande-MS,
no período de 18 a 21 de junho de 2012, para participar de atividades voltadas à montagem da
infraestrutura do Sistema do Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho – Pje/JT no
Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, a serem realizadas na sede daquele Tribunal, com
as despesas relativas à concessão de diárias custeadas pelo CSJT.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de junho de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

SECRETARIA DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 088/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea “a”, do Regimento Interno e no artigo 4º da PORTARIA
TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Juiz do Trabalho Substituto DANIEL BRANQUINHO CARDOSO para
auxiliar na 6ª Vara do Trabalho de Goiânia no período de 18 de junho a 15 de julho de 2012.
Artigo 2º - Revogar, a partir da mencionada data, as Portarias TRT 18ª GP/SGP/SM Nº 293/2007
e TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 072/2012.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, junho de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

       ANO VI - NÚMERO 104 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
18-06-2012 - Nº  104

CÂMARA PERMANENTE DE CONCILIAÇÃO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente
ao Pregão Eletrônico nº 027/2012, PA nº 0263/2012, para registrar os preços para eventual
aquisição de materiais/produtos e serviços para criação de painéis informativos nas Varas do
Trabalho do Estado. Vigência: 01 (um) ano a contar da publicação no Diário Oficial da União. Cujo
os itens foram adjudicados da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e valor unitário:
RCJ INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA. CNPJ: 09.327.381/0001-92. 01 – Televisor de LCD
40'' a 42'' com web browser. Marca: SONY. Modelo: KDL – 40 EX525; 50 unid.; R$ 2.099,00. 02 –
Suporte articulado para fixação de televisor em parede. Marca: BRASFORMA.; 50 unid.; R$
129,00. 03 – Serviço de instalação física do suporte e do televisor; 50 unid.; R$ 280,00.
A especificação completa do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no
site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-06-18T17:14:55-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022